Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022 № 347
п. Чегдомын

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

В соответствии с ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.09.2017 № 795 «О дополнении списка объектов энергоснабжения, предоставленных ООО «РЭС» по муниципальной преференции».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 06.09.2019 № 599 «О внесении изменений в постановление «О предоставлении муниципальной преференции ООО «Распределительные электрические сети».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 06.09.2019 № 600 «О внесении изменений в договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом № 169 от 17.10.2016 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава района                                                                                          А.М. Маслов